
NOTULEN

Sidang/Rapat : Koordinasi Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP)
Hari/Tanggal : Kamis, 8 Desember 2022
Waktu Panggilan : 09:00 WIB
Waktu Sidang/Rapat : 09:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat DPMPTSP Lantai I (Ruang Rapat Tim Teknis)
Acara : 1. Pembukaan

2. Pembahasan
3. Penutup

Pimpinan Sidang/Rapat
Ketua : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Sekretaris : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Pencatat : RATIH MULA WARDANI, S.H.
Peserta Sidang/Rapat : 1. Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M. (DPMPTSP)

2. NITYA RAHARJANTA, S.Sos., M.M. (DPMPTSP)
3. NUR SIGIT EDI PUTRANTA, S.I.P. (DPMPTSP)
4. ANANS BOGA TIRTA GUTAMA, S.T., M.Eng. (DPMPTSP)
5. HANIEF ROUHAN MASHADI, S.E. (DPMPTSP)
6. PATRICIA ANGGIT SRI HARSONO, S.E. (DPMPTSP)
7. DIO FATTAH SAPUTRA (DPMPTSP)
8. AFRILIANING ARKIANTI (DPMPTSP)
9. MIRA SETYANINGRUM, S.E. (DPMPTSP)

10. TIESA NIKKORINA EKAPUTRIE (DPMPTSP)
11. MONICA EVADNE ISTI, S.E. (DPMPTSP)
12. PRISTI ESTA (DPMPTSP)
13. BELLA OCTAVIANA PUTRI (DPMPTSP)
14. KHAIRUNISA PUSPITASARI, S.E.I. (DPMPTSP)
15. ESTININGSIH (DPMPTSP)
16. NUR VIDIATUN CHASANAH (DPMPTSP)
17. TIKA ASTRI ANDARSARI (DPMPTSP)
18. SANTIKA IKA RISKI, S.PSI. (DPMPTSP)
19. AYU ARDILA ROMADHONI (DPMPTSP)
20. BIBIT YULIANTINI, S.E. (DPMPTSP)
21. DWI WULANDARI, S.E. (DPMPTSP)
22. SRI RAHAYU PANGESTUTI (DPMPTSP)
23. C. NURVITA HERAWATI (DPMPTSP)
24. TIWI ANJANI (DPMPTSP)
25. KM. SAFRAN QORI (DPMPTSP)
26. ANITA (DPMPTSP)

Kegiatan Sidang/Rapat :

1. Kata Pembukaan : Kegiatan rapat koordinasi diawali dengan membaca doa yang dipimpin oleh



Pimpinan Rapat dan dilanjutkan dengan menyampaikan maksud dan tujuan rapat.

2. Pembahasan : Rapat koordinasi penyusunan SPP membahas hal-hal sebagai berikut :

1. Berdasarkan hasil koordinasi dengan tim penyusun SPP dari PT.Alam Mataram
Sejahtera disampaikan bahwa PT.Alam Mataram Sejahtera bersedia untuk
menyiapkan materi SPP yang akan disampaikan pada kegiatan Forum Konsultasi
Publik (FKP) pada bulan Desember 2022. 

2. Materi yang akan disampaikan pada kegiatan FKP yaitu terkait dengan beberapa
contoh jenis perizinan dan nonperizinan yang didelegasikan kepada DPMPTSP dan
jenis perizinan nonperizinan yang tidak didelegasikan kepada DPMPTSP.

3. Perlu dilaksanakan rapat koordinasi persiapan FKP. 
4. Berkaitan dengan perizinan fiber optik maka DPMPTSP telah berkoordinasi dengan

Dinas Komunikasi Informasi dan Persandian terkait mekanisme dan dasar hukum
perizinan fiber optik. Hasil koordinasi dimaksud telah disampaikan kepada tim
penyusun SPP PT. Alam Mataram Sejahtera.

5. Berkaitan dengan usulan dari Bagian Organisasi tentang kapasitas maksimum
dokumen yang dapat diupload di sistem perizinan online, maka berdasarkan hasil
koordinasi dengan Dinas Komunikasi Informasi dan Persandian diperoleh hasil
bahwa kaitannya dengan kapasitas maksimum dokumen akan lebih baik apabila tidak
dicantumkan pada regulasi mengingat masing-masing dokumen dan alat yang
digunakan untuk mengupload dokumen mempunyai kategori file yang berbeda-beda
sehingga disarankan untuk tidak dicantumkan pada regulasi. 

3. Keputusan : Akan dilaksanakan rapat koordinasi dengan PT.Alam Mataram Sejahtera terkait dengan
persiapan pelaksanaan kegiatan FKP.

PIMPINAN SIDANG/RAPAT

Koordinator Kelompok Substansi
Penanaman Modal I

Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M.
NIP. 196609291992032007
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DAFTAR HADIR

Hari,Tanggal : Kamis, 8 Desember 2022
Jam : 09:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat DPMPTSP Lantai I (Ruang Rapat Tim Teknis)
Acara : Koordinasi Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP)

NO NAMA INSTANSI/UNIT KERJA TANDA TANGAN

1.
 Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M. DPMPTSP 1.

2.
 NITYA RAHARJANTA, S.Sos., M.M. DPMPTSP 2.

3.
 NUR SIGIT EDI PUTRANTA, S.I.P. DPMPTSP 3.

4.
 ANANS BOGA TIRTA GUTAMA, S.T., M.Eng. DPMPTSP 4.

5.
 HANIEF ROUHAN MASHADI, S.E. DPMPTSP 5.

6.
 PATRICIA ANGGIT SRI HARSONO, S.E. DPMPTSP 6.

7.
 DIO FATTAH SAPUTRA DPMPTSP 7.

8.
 AFRILIANING ARKIANTI DPMPTSP 8.

9.
 MIRA SETYANINGRUM, S.E. DPMPTSP 9.

10.
 TIESA NIKKORINA EKAPUTRIE DPMPTSP 10.

11.
 MONICA EVADNE ISTI, S.E. DPMPTSP 11.

12.
 PRISTI ESTA DPMPTSP 12.

13.
 BELLA OCTAVIANA PUTRI DPMPTSP 13.

14.
 KHAIRUNISA PUSPITASARI, S.E.I. DPMPTSP 14.

15.
 ESTININGSIH DPMPTSP 15.

16.
 NUR VIDIATUN CHASANAH DPMPTSP 16.

17.
 TIKA ASTRI ANDARSARI DPMPTSP 17.

18.
 SANTIKA IKA RISKI, S.PSI. DPMPTSP 18.

19.
 AYU ARDILA ROMADHONI DPMPTSP 19.

20.
 BIBIT YULIANTINI, S.E. DPMPTSP 20.

21.
 DWI WULANDARI, S.E. DPMPTSP 21.

22.
 SRI RAHAYU PANGESTUTI DPMPTSP 22.

23.
 C. NURVITA HERAWATI DPMPTSP 23.

24.
 TIWI ANJANI DPMPTSP 24.

25.
 KM. SAFRAN QORI DPMPTSP 25.

26.
 ANITA DPMPTSP 26.



Yogyakarta, 8 Desember 2022
PPTK

Dra. WIWIN GIRI DORIAWANI, M.M.
NIP. 196609291992032007
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Nomor : 005/1949 Yogyakarta, 5 Desember 2022
Sifat : Biasa Kepada
Lampiran : - Yth. Bapak/Ibu
Hal : Undangan

di- 
YOGYAKARTA

       Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu/Saudara/i pada:

Hari,Tanggal : Kamis, 8 Desember 2022
Jam : 09:00 WIB
Tempat : Ruang Rapat DPMPTSP Lantai I (Ruang Rapat Tim Teknis)
Acara : Koordinasi Pembahasan Penyusunan Standar Pelayanan Publik (SPP)
Penyelenggara : Kelompok Substansi Penanaman Modal I
Pimpinan : Koordinator Kelompok Substansi Penanaman Modal I

       Demikian atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

Plt. Kepala

BUDI SANTOSA, S.STP., M.Si.
NIP. 197209141993031004

Daftar yang Diundang :

1. Ka.Bagian Organisasi Setda Kota Yogyakarta
2. Pimpinan PT.Alam Mataram Sejahtera
3. Plt.Ka.Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota

Yogyakarta
4. Sekretaris Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Kota Yogyakarta
5. Koordinator Kelompok Substansi PM I
6. Koordinator Kelompok Substansi PM II
7. Koordinator Kelompok Substansi PTSP I
8. Koordinator Kelompok Substansi PTSP II
9. Ka.SubBag.Umum dan Kepegawaian

10. Patricia Anggit Sri Harsono, S.E
11. Hafidz Zein Muttaqin, S.H
12. Bibit Yuliantini, S.E
13. Monica Evadne Isti, S.E
14. Mustika Diah Utami, S.E
15. Staf Kelompok Substansi PM I (10 orang)
16. Staf DPMPTSP (4 orang)

    Total undangan : 30 orang
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